

נאפולי צ'רונה

איים חלומיים, חופים נסתרים ועיירות קסומות: שבוע בלתי נשכח במפרץ נאפולי וחוף אמלפי דלית קצנלנבוגן • איוו: גפן רפאלי



היום השני: נאפולי Napoli

לפני כמה ימים פגשתי את א'. היה בה משהו שונה ולא בדיוק הצלחתי לעמוד על טיבו: השיווק? העיניים הבורקות? חזיתי מדרום איטליה. את החיוך שהסגיר את כל הסודות היא שמרה לטוף: "אין, אין כמו חוף אמלפי".

מפרץ נאפולי וחוף אמלפי, הנמצא במפרץ סלרנו, הם מהיעדים הפופולריים ביותר בדרום המגף. רגע לפני שהכביש היפה בעולם הופך לעי מוס ביותר, קבלו הצעה לשבוע קסום בין איים חלומיים, חופים נסתרים, תצפיות חריפניות ועיירות קסומות.

היום השלישי:

האיים איסקיה Ischia ופרוציידה Procida

האי הוולקני איסקיה הוא הגדול באיי המפרץ. הוא פופולרי מאוד בקרב המקומיים, הנהוגים לנפוש כמה ימים רגועים באחד ממתחמי המרחצאות המפר רטמיים שבו. אם יש ברשותכם יום או יומיים, בקרו בטיירת אראגונז (Castello Aragonese), היושבת על סלע מבודד ומזוהרת בגשר אל הא, בגנים הבר שנים "לה מורטלה" (Giardini La Mortella) הנמצאים בין העיירות היפה והמטוראית Lacco Ameno תחמים המעינות החמים Giardini Forio, במתחם המעינות החמים

היום הרביעי:

פומפיי Pompeii הרקולנאום Herculaneum והר הוויזו Vesuvio

הה הגעש וויזו התפרץ עשרות פעמים, אך ההתפרצות המפורסמת ביותר היא זו של שנת 79 לספירה, שבה חרבו רוב הערים שלמרגלותיו, בהן העיר פומפיי. בניקורכם תוכלו לנסות ולדמיין את החיים התרסיים שהיו בעיר ערב הורבנה, כסידור בין מבני הציבור, המקדשים, השוקים, המרחצאות, התיאטרות ובית הנופש, רובם מעוטרים ציורי קיר יפהיים לקראת הערב כדאי להגיע אל סורנטו - כפר

היום החמישי:

קאפרי Capri וסורנטו Sorrento

במאי 1822 גילה דייג מקאפרי את המערה הכי חולה. הוא שמר את התגלית הזו בסוד במשך ארבע שנים, ואז גילה אותו לשני אמנים גרמנים שביקרו בקאפרי, והשארו היסטוריה: התיירות באי החלה לפרוח ובתי מלון נפתחו בוה אחד זה. בקאפרי מבקרים אלפי אנשים ביום, מה שהופך אותו רביק במיוחד בקיץ. באי שתי עיירות מרכזיות: קאפרי ואגואקאפרי, הנמצאות מעליה. אחרי השוביגן בה ניוותיה היוקרתית של קאפרי, קחו אוטובוס אל אנדקאפרי, שם עלו ברכבל כיסאות אל מונטה סולרו (Monte Solaro), לתצפית נפלאה ביותר על האי וסביבתו. לקראת הערב כדאי להגיע אל סורנטו - כפר

היום השישי:

פוזיטאנו Positano אל אמלפי Amalfi

הדרך האמלפינית המפורסמת (SS163), המתפתלת לאורך 50 ק"מ בין סורנטו לעיר סלרנו (Salerno), היא צרה ומאתגרת, אך הנסיעה בה שווה את המאמץ: יש כאן שילוב קסום של כפרים חרדיים עם חקלאות טראסות יסיתכונות, עיירות צבעוניות הגולשות מהצוקים אל שפת הים, כ-100 חופים - רובם נסתרים במפרצונים מבודדים, והתמסרות מוחלטת לשעון הפנימי של ה"מצוג'ורנו". כיוון הנסיעה המומלץ הוא ממערב למזרח, כך יהיה לכם קל לנצל את מפרצי החנייה הנמצאים לאורך הדרך.

עוצרים, מצלמים וממשיכים בפיתולים אל פוזיטאנו, עיירה מלאת שיק שמיתנה את עצמה כבירת האופנה של רצועת חוף האמלפיטיני, הלוא היא ה"קוסיטירה". אם תרצו להשתוף בחוף האהוב על המקומיים, רדו אל קו המים ופנו ימינה אל השביל המטפס אל חוף Fornillo. אחרי הביקור בעיירה מומלץ לעלות במיניבוס מקומי

היום השביעי:

מרנבלו Ravello אל סלרנו

ראבלו היא עיירה חרדית יפהייה, והביקור בה מעניק מבט מדהים וחד-פעמי על חלקות השרה המעורבות היושבות על הטראסות שלמרגלותיה. עליהן ועל מפרץ סלרנו כולו תוכלו להשקיף מוד גנים הנהדרים של שתי הווילות, שבהן מומלץ מאוד לבקר: וילה צ'ימברונה (Villa Cimbrone), וילה רופולו (Villa Rufolo). יורדים מראבלו וממשיכים מזרחה, ררך העיירה מינורי (Minori), ומאיורי (Maiori), בה תוכלו לעצור לרחצה ברצועת החוף הארוכה ביותר באזור. לויאטרי סול מארה (Vietri Sul Mare), העיירה המזרחית ביותר על כביש אמלפי, מסר ות ארוכת שנים של ייצור כלי קרמיקה. כדאי לבקר בחנות הקרמיקה המרשימה Ceramica della Carta, המזיאה חוקם סביב טחנת מים עתיקה ששימשה לייצור נייר - מלאכה שעליה התבססה כלכלת העיר אמלפי במשך מאות שנים.

סייעה בהכנת הכתבה: ליאת קוממי dalit@vivaitalia.co.il